Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «21» «02» 2024 г.                                 № 5/МА                                 г. Севастополь

 О выдвижении кандидатуры начальника сектора муниципального заказа отдела по благоустройству местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа Сагитовой Л.Д. для награждения почетной грамотой Правительства Севастополя
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе» и от 19.04.2017 № 336-ЗС «О наградах города Севастополя», постановлением Правительства Севастополя                    от 20.07.2017 № 533-ПП «Об утверждении Положения о почетной грамоте Правительства Севастополя», решениями Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 № 3с-1-15 «Об утверждении Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа» (с изменениями) и от 16.04.2015 № 4с-1-18 «О создании местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа и об утверждении Положения о ней» (с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдвинуть кандидатуру начальника сектора муниципального заказа отдела по благоустройству местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа Сагитовой Любовь Дмитриевны для награждения почетной грамотой Правительства Севастополя за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную общественную деятельность, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления и волонтерского движения в округе и в связи с профессиональным праздником - Днем местного самоуправления.
2. Поручить исполнительному аппарату местной администрации ВМО Балаклавского МО подготовить ходатайство о награждении почетной грамотой Правительства Севастополя Сагитовой Л.Д. с прилагаемым необходимым комплектом документов и направить его в адрес Департамента внутренней политики города Севастополя.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

     Е.А. Бабошкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы                                                                                                                            местной администрации                                                                                                                  ВМО Балаклавского МО

     Ю.А. Липовка

Начальник юридического отдела                                                                                                     местной администрации                                                                                                                   ВМО Балаклавского МО

     А.А. Авдеева

Начальник организационного отдела                                                                                                     местной администрации                                                                                                                   ВМО Балаклавского МО

     О.В. Котова